
ZARZĄD POWIATU 
w Kętrzynie 

PL Gnmwaldzki 1, 11-400 Kortyn Uchwała Nr 474/2016 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 10 sierpnia 2016 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kętrzynie 
I kadencji 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U z 2016 r. poz. 814) oraz art. 41e ust 3 oraz art. 41e i 4If ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (ł j. Dz. U z 2016 r. poz. 239 z późn. zm.). 
w związku z § 1 Załącznika Nr 1 do Uchwały NR XXII/206/2016 Rady Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 5 lutego 2016 r. w sprawie trybu powołania członków oraz organizacji i trybu działania 
Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kętrzynie (Dziennik Urzędowy Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z 2016r. poz. 878), Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

1. 

Powołuje się Powiatową Radę Działalności Pożytku Publicznego w Kętrzynie na lata 2016-2019 
w składzie: 

1) Jarosław Pieniak — przedstawiciel Rady Powiatu w Kętrzynie, 
2) Aneta Janczuk — przedstawiciel Rady Powiatu w Kętrzynie, 
3) Michał Krasiński — przedstawiciel Zarządu Powiatu w Kętrzynie, 
4) Alicja Kamińska - przedstawiciel Zarządu Powiatu w Kętrzynie, 
5) Ewa Dąbrowska — przedstawiciel organizacji, 
6) Marek Adamowicz — przedstawiciel organizacji, 
7) Katarzyna Ślimak-Duda — przedstawiciel organizacji, 
8) Milena Miernik-Pohibińska — przedstawiciel organizacji. 

§ 2. 

Organizacje i tryb działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego określa 
Uchwała Nr XXIII/206/2016 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 05 lutego 2016 r. w sprawie trybu 
powołania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Kętrzynie wraz z załącznikami. 

3. 

Obsługę administracyjna i biurową Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego zapewni 
Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich. 

*4. 

1. Ryszard Henryk Niedziółka 

2. Michał Jerzy Krasiński 

3. Alicja Anastazja Kamińska 

4. Waldemar Krzysztof Kuczyński 

Starosta Kętrzyński 

Wicestarosta 

Członek 

Członek 

Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie:  



a narpartii:1Sr%. 

Liii~«11•4:4k.51- 
. 	• lail~14 

10 1.4  MV-  leni r 

• 

• 

• J. 

• 

.1! 
•••, - 

a 

r 

I 	. 	. 

" 

.19% 

N. 
I 	•r"  ..:r . r . 

. 	• • 

• 

; 

a - 
. 

I▪ .  

4 
• I 

1 

• 
•• 

• 

. - • 

.1 

• 1 

• 

I 	' 
: 
..- r -ffir• 

9 

 

• ps 

i • 

• 
• - 

i;aissakiskan • li011a; 	 Mitai died~ Liabaem 


	00000001
	00000002

